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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12416029L

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit ITAL - KATALEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 9, Rr. "Papa 
Kristo Negovani", Banese Private nr: 127, Perballe Hotel 
Dafina, Kodi postar 1010 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Import -Eksport, perpunimit, 

prodhimit, riparimit dhe tregetimit te prodhimeve drusore 
ose me lende ne perberje drusore, Europaletave ,dhe paletave 
me dimensione te ndryshme, ose dhe ne perberje me 
materiale plastike ekologjike dhe te riciklueshme. Import- 
Eksport i automjeteve te ndryshme, automobilave te reja dhe 
te perdorura, makinerive, mjeteve te transportit, dhe 
makinerive industriale, paisjeve teknike dhe industriale apo 
materialeve te Iubrifikanteve, vajrave lubrifikues. Tregetimin 
e tyre, dhenien me qera ndaj personave juridike ose fizike 
,ose paleve te treta, etj. Ndertim te objekteve civile dhe 
industriale, godina banimi, komplekse industriale, rruge, 
infrastructure rrugore, autostradale, objekteve 
aeroportuale,portuale, hekurudhore,si dhe cdo lloj forme te 
parashikuar nga Iegjislacioni ne fuqi. Ofrimin e sherbimit te 
servisit dhe mirembajtjes se automjeteve dhe paisjeve 
teknologjike industriale, servisim i tyre, punime te oficines 
dhe gomisteri. Ofrimin e sherbimit te kateringut si dhe 
sherbimit Bar-Kafe, ose zinxhir i bareve dhe restoranteve, 
administrimi dhe perdorimi i tyre nga shoqeria. Kerkime dhe 
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zbulime gjeologjike, studim, projektim, shfrytezim, 
perpunim, pasurim, tregtim, import eksport te mineraleve 
metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, mineraleve 
ndertimore dhe te gjitha llojet e tjera sipas klasifikimit te 
ligjit minerar ne fuqi. Import-Eksport, si dhe Tregtimi i 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
konfeksione, mobilje, materiale ndertimi, automobilistike, 
elektrike, elektronike, gomave dhe elementeve perberes te 
tyre, me shumice dhe pakice, import-eksport. Ndertimin, 
projektimin, zbatimin dhe ose investimin me fondet e saj ose 
te paleve te treta, te parqeve eolitike me energjine e eres, 
parqeve energjitike te paneleve solare(diellore), dhe HEC-
eve me energji te rinovueshme hidrike. Krijimi JV me 
kompani vendore dhe te huaja me afat te gjate e te shkurter, 
hapje filiali brenda e jashte vendit, cdo biznes te 
pershtatshem brenda kuadrit te dispozitave Iigjore ne fuqi.
Suada Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kamel Alla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SuadaAlla
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander 
Goga, Objekt me nr.pasurie 1/1020, zona kadastrale 8513 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL - KATALEA
E-Mail: italkatalea01@gmail.com  
Telefon: 0685030374  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF42D54-CA99-4BC8-9115-1309CAF0E228
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832427-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849340-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr.pasurie 1/1020, zona kadastrale 
8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863749-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes date 15.02.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kamel 
Alla në favor të Suada Alla.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kamel Alla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suada Alla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suada Alla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF75B09-A803-4B16-8BB7-2717285B4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891A4167-7FB3-4E10-9356-C397824C115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB271EED-87AA-408F-A942-51BC8B518C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB271EED-87AA-408F-A942-51BC8B518C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF8798D-266B-4D9F-A389-CB9E81759D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ABE3B0-4B93-436E-A611-1C697A0AEFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ABE3B0-4B93-436E-A611-1C697A0AEFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806EFAA3-6399-49D4-9471-C08A6A5D99C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A1196C-799E-40FE-9AAB-D25B3D01BE38
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Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


